

CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA										Pag. 0001^
GES2856										73 60 19^
LPRODADQ.659-724										15:59:51^
19-3 Produtos Adquiridos P/Periodo - 2014										
RELACAO DE CONTRATAcoes REALIZADAS NO PERIODO : 01/12/2014 A 31/12/2014^										
FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO		
REQUISITANTE: S. PRESID. - SALA DA PRESIDENCIA										
ADILSON LUIZ DE OLIVEIRA 85561495615	SERVICOS DE PEDREIRO	1,0000	100,0000	100,00	00137/14	0	GLOBAL	03/12/2014	PRC0006714^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		100,00^						
BANCO DO BRASIL S/A	SERVICO DE AGUA E ESGOTO	1,9963	30,0000	59,88	00135/14	11	PARCIAL	03/12/2014	PRC0001314^	
BANCO DO BRASIL S/A	SERVICO DE AGUA E ESGOTO	0,8450	30,0000	25,35	00146/14	12	PARCIAL	22/12/2014	PRC0001314^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		2,8413		85,23^						
PAP LIV TIP O IMPARCIAL LTDA	PUBLICACAO EM JORNAL	1,0000	1.100,0000	1.100,00	00138/14	0	GLOBAL	10/12/2014	PRC0007014^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		1.100,00^						
POSTO BDRP LTDA	GASOLINA PARA VEICULOS	18,8200	3,1100	58,53	00141/14	5	PARCIAL	11/12/2014	PRC0001614^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		18,8200		58,53^						
RIO POMBA COMBUSTIVEIS LTDA.	GASOLINA PARA VEICULOS	15,9810	3,0800	49,22	00147/14	1	PARCIAL	22/12/2014	PRC0006214^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		15,9810		49,22^						
SHALON UTILIDADES DO LAR - ME	ENFEITES NATALINOS TIPO 1	1,0000	96,9000	96,90	00139/14	0	GLOBAL	10/12/2014	PRC0007114^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		96,90^						
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	CARTAO DE NATAL	20,0000	5,0000	100,00	00148/14	0	GLOBAL	23/12/2014	PRC0007214^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	ENFEITES NATALINOS TIPO 2	1,0000	118,9000	118,90	00140/14	0	GLOBAL	10/12/2014	PRC0007114^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		21,0000		218,90^						
TOTAL DO REQUISITANTE:		61,6423		1.708,78^						
REQUISITANTE: SCL - SALA COODERNADOR DO LEGISLATIVO										
CALDONCELLI E CIA LTDA	LANCHES	1,5930	50,0000	79,65	00134/14	9	PARCIAL	02/12/2014	PRC0000214^	
CALDONCELLI E CIA LTDA	LANCHES	1,6270	50,0000	81,35	00149/14	10	PARCIAL	30/12/2014	PRC0000214^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		3,2200		161,00^						
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	ACUCAR CRISTAL 5 KG	5,0000	7,9000	39,50	00144/14	1	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	AGUA SANITARIA FRASCO 2 LITR	5,0000	2,5000	12,50	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	BATERIA 9V	2,0000	12,0000	24,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	COADOR 103 P/CAFE CX COM 30	20,0000	2,6000	52,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	DESINFETANTE 2 LITROS	5,0000	3,0000	15,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	ESPONJA DE ACO 60 GRAMAS	3,0000	1,5000	4,50	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA	5,0000	3,0000	15,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	FOSFOROS COM 10 CAIXAS DE 40	1,0000	2,3000	2,30	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	LIMPA PISOS E AZULEJOS 1 LIT	5,0000	3,7000	18,50	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	LIMPADOR DE VIDROS	3,0000	3,5000	10,50	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	LIMPADOR MULTI USO	5,0000	2,6000	13,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	PANO DE CHAO ALVEJADO	5,0000	3,8000	19,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO 60 METROS	5,0000	2,8000	14,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	SABAO EM PO	10,0000	5,0000	50,00	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	SACO DE LIXO 100 LITROS,COM	5,0000	1,5000	7,50	00145/14	2	PARCIAL	17/12/2014	PRC0006814^	
TOTAL DO FORNECEDOR:		84,0000		297,30^						
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	AGENDA 2015	1,0000	10,0000	10,00	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	CAIXA ORGANIZADORA TRIPLA	1,0000	40,8000	40,80	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	ENVELOPE TAMANHO A4 (24X34 C	50,0000	0,5000	25,00	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	GRAMPO 26/6	3,0000	6,0000	18,00	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	LAPIS NUMERO 2	5,0000	0,7000	3,50	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	PAPEL A4 75 G/M2	20,0000	11,5000	230,00	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	
TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636	PASTA AZ LOMBO LARGO	10,0000	7,0000	70,00	00143/14	0	GLOBAL	16/12/2014	PRC0006914^	

CONTINUA ==>

```

^000^
^001^ GES2856 CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA Pag. 0002^
^002^ LPRODADQ.659-724 19-3 Produtos Adquiridos P/Periodo - 2014 73 60 19^
^003^ 15:59:51^
^004^
^005^ RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/12/2014 A 31/12/2014^
^006^
^007^
^008^
^012^ FORNECEDOR PRODUTO QUANTIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL ORDEM DE O.F. DATA DA
^012^ TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636 PASTA CLASSIFICADORA CARTAO 10,0000 2,4000 24,00 00143/14 0 GLOBAL 16/12/2014 PRC0006914^
^012^ TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636 REGUA 30 CM 1,0000 0,7000 0,70 00143/14 0 GLOBAL 16/12/2014 PRC0006914^
^012^ TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636 TINTA PARA CARIMBOS 2,0000 3,0000 6,00 00143/14 0 GLOBAL 16/12/2014 PRC0006914^
^012^ TAMYRES OLIVEIRA DE PAULA 09435496636 TRILHOS METALICOS 1,0000 13,0000 13,00 00143/14 0 GLOBAL 16/12/2014 PRC0006914^
^014^ TOTAL DO FORNECEDOR: 104,0000 441,00^
^015^
^016^ TOTAL DO REQUISITANTE: 191,2200 899,30^
^017^
^018^ TOTAL GERAL: 252,8623 2.608,08^
^019^
^020^
^021^
^022^ RESPONSAVEL PELA PUBLICACAO EM .....^
^023^
^024^
^025^ -----^
^026^ CARIMBO/ASSINATURA^
^027^

```